
Zarządzenie   Nr   5/2020 
Wójta Gminy Kościan z dnia 29.01.2020 r. 

 
 

w sprawie:  ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do  
                     sprzedaży. 
 
 
 
     Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-

ściami (t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) w związku z uchwałą  Nr VI/46/19  Rady 
Gminy Kościan z dnia  20 marca 2019 r.  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieru-
chomości położonych w Kokorzynie, Wójt  Gminy Kościan zarządza co następuje : 

 
 

§  1 
 
 

Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży - stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

 
 
 

§  2 
 
 

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d.s. rolnych i gospodarki gruntami. 
  
 
 

§  3 
 

 
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie na okres 21 dni. 
 
 
 
 
 
                                                                                                          

                                                                                                    

                                                                                                                            Wójt Gminy Kościan 

 

                                                                                               /-/ Andrzej Przybyła 

 
 
 



 

 
                                                                 

OGŁOSZENIE 

WÓJTA  GMINY   KOŚCIAN 

z dnia  29.01.2020 r. 

 

 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych 

do sprzedaży  

 

 

 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-

chomościami (tekst jednolity - Dz. U.  z 2020 poz. 65 ze zm.) Wójt Gminy Kościan  

 

 

ogłasza, co następuje: 

 

 

 

Z zasobu nieruchomości Gminy Kościan  przeznaczone zostały do zbycia  nieruchomości umiesz-

czone  w  wykazie stanowiącym załącznik do ogłoszenia .    

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            Wójt Gminy Kościan 

 

                                                                                               /-/ Andrzej Przybyła 

 

 

 



       ZAŁĄCZNIK NR 1 

 

       

 

  Przeznaczona do: 

 Lp Położenie 

Nieruchomości   

- 

 

Nr 

ewidency

jny 

nierucho

mości 

Oznaczenie w 

KW 

Pow. 

w  m2 

Udział   w 

działce  w 

częściach 

. 

Opis nieruchomości 
Przeznaczenie w planie 

miejscowym/ studium 

Sprzedaży 

 

Cena 

Nieruchomo

ści 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 1 Kokorzyn 

gmina Kościan 

 

 

 

 

372/52 PO1K/00053696/0 932 1/1 Działka budowlana 

niezabudowana, 

Działka przeznaczona 

jest pod tereny 

zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej. Uchwała 

Rady Gminy Kościan  

VII/90/2011 z  dnia 

21.06.2011 r. 

W drodze 

przetargu 

41.194,00 

+ VAT 23% 

 2 Kokorzyn 

gmina Kościan 

372/53 PO1K/00053696/0 857 1/1 -„- -„- -„- 37.879,00 

+VAT 23% 

 3 Kokorzyn 

gmina Kościan 

372/55 PO1K/00053696/0 707 1/1 -„- -„- -„- 31,249,00 

+VAT 23% 

 4 Kokorzyn 

gmina Kościan 

372/56 PO1K/00053696/0 689 1/1 -„- -„- -„- 30,454,00 

+VAT 23% 

 5 Kokorzyn 

gmina Kościan 

372/57 PO1K/00053696/0 689 1/1 -„- -„- -„- 30,454,00 

+VAT 23% 

 
Ustala się termin 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia niniejszego wykazu na złożenie wniosków osobom fizycznym i prawnym, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w 

nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1  pkt 1  i  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.).   Wykaz podano do publicznej 

wiadomości poprzez publikację informacji w prasie lokalnej, umieszczenie na stronie: bip.gminakoscian.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędu Gminy a okres 21 dni licząc od dnia 

ukazania się informacji w prasie tj. od dnia  29.01.2020 do dnia 19.02.2020 r. 

 


